Rume.

Hic ponitur quintus modus. s. mulierū que sūt extra curam patris. et sūt totaliter sub cura mariti. et de talibus dicitur. q. vñ earū nō est obligatorū absq. cōsensu mariti tacito vel exp̄sso. **k** Sinaū cōtraheret postq. relinquit. i. nō statim qñ sicut primo. sed postea.

l Portabit ipse iniquitatem eius. quia si impediēt ea ab impletōe vōtūpa erit libera faciendo quod in se ē. et ipse portabit debitā penā p. trāsgressiōem vñ. **xxxj.**

Quotus est totus. **Decepta** madianitarū punitiōe in s. r. v. ca. et interposita ppli reordinatiōe in aliis capitulis sequentibus. Hic conuenienter ponit executio dicte punitiōis. et dicitur in duas partes. s. in ptes p̄cipales et incidentales. **xxxij. c.** Circa primū p̄mittitur apparatus pugne. scōdo subditur obtentus victorie. **l.** Cū q. pugna fēt et ordiatio p̄cedit. **l.** Ceperunt q. mulieres. **l.** Circa primū ostenditur bellus iustum ex diuino p̄cepto cū dicitur **locutusq.**

Sinaū dixerit postq. re scuit. portabit ipse iniquitatem. **l.** Iste sūt leges q. s. p̄stituit dñs moysi int̄ virū et v̄rore. int̄ p̄rē et filiā q. in puellari adhuc etate ē. vel que manet i parētis v̄mo.

Quotus est dñs. **xxxj.** ad moysē dicens. **U**l. cū p̄rē filios isrl. et madianitis. et sic colligeris ad populū tuū. **l.** Et atq. moyses armate inq̄t. ex vob. viros ad pugna. q. possint vltiōes dñi ex̄petere de madianitis. **l.** Milleviri d̄ singulis tribub. b. eligant̄ ex isrl. q. mittant̄ ad bellū. **l.** Pederūt q. milles nos de singulis tribub. **l.** i. duodecim milia expeditoz ad pugna. quos misit moyses cū p̄hinees filio eleazar sacerdotis. **l.** Vasags sacra. **l.** et tubas ad clāgēdū tradidit ei. **l.** Cūq. pugna fēt p̄ madianitas atq. viassen t oēs mares occiderūt et reges eoz. cui et recez et sur et

quo q. filii beor interfecerūt gladio. s. cū madianitis. erat em̄ de p̄plo illo. vt dicit aliqui. Alii aut̄ dicunt. q. de terra sua ad quā ierat post recessum a balac rediit ad madianitas imminente bello eoz. cōtra filios isrl. vt malediceret exercitū israhel. et sic vinceret. et ipse reposit̄ aret lucrum a madianitis. **l.** Saendū aut̄ q. iustum bellū inuenit̄ motū in sacra scriptura a plurib. causis vna est p̄terram in qua deus blasphematur p̄ idolatriā. vt habet̄ **Deu. xij.** Subuerite oia loca in quib. coluere gētes quas possedit̄ isrl. et deos suos. scōda si a dei cultu recedatur. **deut. xij.** Si audieris in vna vrbū tuarū dicens. alius q. t. tertia si fidelitas tēp̄alis domini deserat. **iii. Reg. iij. de ioraz et iofaphat qui moxerit bellū contra reges moab. q̄ro si rebellio moueatur ij. Reg. ij. p̄ seba. filii bochoi. quinta si malefactor deserat. **Judi. x. de bello moto contra gabaon. sexta si iniuria publica principi irrogat. ij. Reg. i. de bello dauid cōtra regē amon q. fecit radii barbas nūcioz dauid in contemptum eius. septima si p̄ria res reperatur. ij. Reg. iij. de illo bello dauid cōtra isboseb.****

v et rebe q. q. p̄ncipes gentis. **l.** balaā q. filii beor interfecerūt gladio. **l.** ceperunt q. mulieres eoz. **l.** puulos oia q. pecora et cūctas suppellectiles. **l.** Quicq. habet̄ poterat repopulati sūt. tam vrbes q. viculos. **l.** et castella flama cōsumpsit. **l.** Et tulerūt p̄dā et vniuersa q. ceperāt ex hoib. q. ex iumentis. **l.** et adduxerūt ad moysen et eleazar sacerdotē. et ad oēm multitudines filioz israhel. **l.** Reliqua aut̄ v tenilia portauerūt ad castra i campe sribz moab. iuxta iordanē cōtra hiericho. **l.** Egredi sūt autem moyses et eleazar sacerdos et oēs p̄ncipes synagoge i occursum eoz extra castra. **l.** Fratuzq. moyses principibus exercitus tribus et ceterionibus qui venerāt de bello ait. **l.** Cur feminas reseruastis? **l.** Nonne iste sunt q. ceperūt filios isrl. ad suggestiōes balaā

repetendo regnuz quod sibi datum erat a deo. octaua vt hostis repellat. **ij. Reg. vij. de bello dauid cōtra philisteos. nona vt hostis insurgēs in suis p̄rijs oppinat. i. i. Reg. xij. de bello filioz israhel cōtra seon et p̄tra og reges amozreorum. decia cōtra isrl. per quē hostis roboratur. ij. Reg. vij. de bello dauid cōtra syriā damasci. eo q. ferebat auxilium ad addefer. vndecia vt amicus ab hostibus eripiat. **Gen. xij. de bello abrae contra reges qui captiuauerant loth nepotē suū. duodecima si tyrānis a p̄sidente exerceatur. primo Mach. de bello machabeoz cōtra antiochū illustrem. Saendū etiā q. aliquando in bello iubetur interfici etiā paruuli. p̄pter enormitatem criminis. vt in peccato sodomie. **Judi. ix. ca. et idē factū est de sodomis a deo subuersis. vbi p̄ierūt paruuli et peccato apostasie. de utro. xij. capitulo. l. Ceperuntq. mulieres eoz et paruulos. p̄pone est buma ne sint illa que sunt p̄ncipalia in preda. m. Et adduxerūt ad moysen. oia fideliter apportantes nihil abscondentes vel celātes sicut fecit achor. vt habetur ioseph. vij. **l.** Egredi sūt. **l.** Hic consequenter ponitur prede diuisio cuius vna pars erat exterminanda. de qua primo agitur cū dicitur. **o. Cur feminas reseruastis. quasi diceret nō ē hincne factū. cuius cā subdit. o. Nōne iste sūt q. ceperūt filios isrl. de qua deceptiōe sūt dictum. s. r. v. capitulo.********